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مدیر تیم های ملی کشتی آزاد گفت: نظرات موافق و مخالف زیاد است و اتحادیه جهانی کشتی نمی تواند 
در این زمینه به اجماع برسد.

محسن کاوه در مورد تاخیر دوباره اتحادیه جهانی کشتی برای برگزاری مسابقات جهانی 2020 صربستان اظهار داشت: 
این همه تعلل نشان می دهد که در مورد برگزاری مسابقات جهانی نظرات موافق و مخالف زیاد است و آنها نمی توانند در این 

زمینه به اجماع برسند. من فکر می کنم که آنها نمی توانند به تصمیم نهایی برسند و دائم تصمیم گیری را عقب می اندازند.
وی در مورد زمانی که تیم ملی در صورت قطعی شدن برگزاری مسابقات جهانی در اختیار خواهد داشت، گفت: هر 
چه جلوتر برویم و تصمیم اتحادیه اعلام نشود، کار سخت تر و برای چیدمان تیم و مسائل اردویی زمان مان کمتر می شود.

مدیر تیم های ملی کشتی آزاد در مورد عملکرد آزادکاران در لیگ تصریح کرد: مشخص بود که دوری 7-8 ماهه اثر 
خود را روی کشــتی گذاشته اســت. هرچند کار آمادگی جسمانی لازم است، اما بچه ها تمرین کشتی کمی داشتند و در 
کشــتی هایی که دیدیم این نکته مشــهود بود. با وضعیتی که داریم کاملا طبیعی است که سطح کیفی لیگ پایین باشد. 
بچه ها با مشکل نداشتن سالن، نبود مسابقه و نامشخص بودن زمان برگزاری رقابت ها مواجه بودند و همه اینها در عملکرد 

کشتی گیران تاثیر داشت.
کاوه در مورد وضعیت این روزهای علیرضا کریمی گفت: او نمی تواند تمرین کشــتی انجام دهد. با پدرش در تماس 

هستیم و تاکید کرده ایم که برای بازگشت عجله نکند.

اتحادیه جهانی کشتی نمی تواند برای برگزاری مسابقات جهانی تصمیم گیری کند
رئیس کمیته ملی المپیک ایران می گوید با اعلام قطعی توماس باخ برگزاری المپیک توکیو در سال 2021 

قطعی شده است.
با اینکه شیوع ویروس کرونا برگزاری المپیک توکیو را یک سال به تعویق انداخته، اما همچنان شایعات زیادی پیرامون 
لغو این رویداد وجود دارد. با این حال رئیس کمیته ملی المپیک در نشست خبری دیروز خود اعلام کرد که توماس باخ، 

رئیس IOC در نشست اخیر خود برگزاری المپیک توکیو در تابستان 2021 را قطعی دانسته است. 
صالحی امیری در این باره گفت: توماس باخ برگزاری المپیک را قطعی اعلام کرده و این رویداد برگزار خواهد شد. دو شیوه 
پیش بینی شده است. اول اینکه برگزاری المپیک با وجود واکسن باشد که در این مورد مشکل و مانعی وجود ندارد. در روش دوم 
هم المپیک بدون کشف واکسن انجام می شود. البته پیش بینی خود من این است که تا پایان سال 2020 واکسن کشف می شود. 
وی افزود:زمان مسابقات کسب سهمیه المپیک در رشته های مختلف اعلام شده است. علاوه بر المپیک ما 5 رویداد دیگر در سال 

2021 داریم که برنامه اش مشخص شده و این نشان می دهد که دنیا به این اعتقاد دارد مسابقات برگزار خواهد شد.
رئیس کمیتــه ملی المپیک در مورد وضعیــت ورزش ایران برای حضور در المپیک با توجه به وقفه ایجاد شــده در 
تمرینات و اردوهای المپین ها گفت: ارزیابی آقای سجادی )سرپرست کاروان( و دیگر کارشناسان این است که زمان باقی 
مانده مناسب است و بنابراین دغدغه ای برای آماده  سازی نیست به خصوص که مشکل پیش آمده از حیث کرونا در سطح 

جهانی بود نه فقط ویژه ایران.

برگزاری المپیک توکیو بدون واکسن هم قطعی است 

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید مدافع حرم محمد بلباسی
نهیب به  اشرافیگری و دنیاطلبی

شهید مدافع حرم محمد بلباسی، یکی 
از شهدای خان طومان سوریه بود که پس 
از ســال ها فقدان، پیکر مطهرش به همراه 
شــش تن دیگر از همرزمانش، کشف و به 
وطن بازگشــت. وی از جوانان پرشــور و 
انقلابی استان مازندران بود. بلباسی یکی از 
شهدای عملیات خان طومان در اردیبهشت 
سال 95 محسوب می شود. او در شرایطی 

به شــهادت رسید که فرزند کوچکش، زینب، هنوز به دنیا نیامده بود؛ 
هیچ گاه فرزند آخر خود را ندید و از این دنیا پر کشید. 

شهید مدافع حرم محمد بلباسی در بخشی از وصیتنامه اش نوشته 
اســت: »خدا را شاکرم که لباس ســپاه را بر تن کردم و با بهترین ها 
همکار بودم و لحظه ای از کار کردن در ســپاه پشیمان نیستم و به آن 
فخر می کنم. همکاران عزیزم! ســپاه یک نهاد انقلابی است قدر آن را 
نمی شــود با حقوق و مزایای ماهیانه مشخص کرد، این نهاد به قیمت 
خون شــهدا و ایثارگریِ ایثارگران شــکل گرفته و اگر کسی به نگاه 
شغل و کســب درآمد ماهیانه به این نهاد پا گذاشته باید نگاه خود را 
اصلاح کند یا باید از این نهاد خداحافظی کند، وگرنه به خون شــهدا 
خیانت خواهد کرد. دشمنان این نظام به سپاه چشم طمع دوخته اند، 
زیرا سپاه خار چشــم دشمنان شده است و می خواهند با دنیاطلبی و 
 اشرافیگری ما را خنثی کنند. همکاران عزیز! هوشیار باشید، گوش به 

فرمان فرمانده کل قوا باشید.«

یک وعده دیگر به وعده های قبلی اضافه شد

حضور تنها 11 بازیکن در تمرین پرسپولیس
گل محمدی: مدیران باشگاه باید پاسخگوی وضعیت موجود باشند!

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
سهشنبه 22 مهر 1399

بازی دوستانه
*ایران..................................................................مالی)ساعت 17:30- شبکه سه(

لیگ ملت های اروپا
*آلمان.......................................................... سوئیس)ساعت 22:15- شبکه سه(
*اوکراین....................................................اسپانیا)ساعت 22:15- شبکه ورزش(

سرویس ورزشی-
تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس برای فصل جدید 
تنها با حضور 11 بازیکن برگزار شد، اتفاقی که ناراحتی 

سرمربی این تیم را به دنبال داشت. 
تیم فوتبال پرسپولیس تمرینات خود برای فصل 
جدید را در غیاب چند بازیکن اصلی و با حضور فقط 
11 بازیکن آغاز کرد. خبرهای منتشــر شده از باشگاه 
پرسپولیس حکایت ازآن داشت که 5 بازیکن این تیم 
به خاطر حضور در اردوی تیم ملی غایب بودند و برخی 
بازیکنان نظیر کمال کامیابی ، ســید جلال حسینی، 
امید عالیشــاه و سعید آقایی به خاطر مشکلات مالی 
حاضر به حضور در تمرین نشدند. باشگاه پرسپولیس 
قرار بود روز یکشنبه مطالبات بازیکنان را پرداخت کند 
اما این اتفاق رخ نداد برخی بازیکنان در تمرین حاضر 
نشــوند. عیســی آل کثیر با پای بانداژ شده در محل 

تمرین حاضر شد.
در طــول تمرین یحیی گل محمــدی هم روی نیمکت 
نشســته بود و دســتیارانش تیم را تمرین می دادند. مهدی 

عبدی هم دیروز به صورت اختصاصی تمرین کرد.
ناراحتی گل محمدی از شرایط پرسپولیس

این اتفاق ناراحتی ســرمربی پرســپولیس را به دنبال 
داشــت تا جایی که یحیــی گل محمــدی در گفت و گو با 
خبرنگاران اظهار داشــت: این وضعیت تیم است. تیم با 1۴ 
امتیاز اختلاف قهرمان لیگ برتر شــده و توانسته خود را به 
عنوان فینالیست معرفی کند. قهرمان غرب آسیا شدیم. امروز 
هم اولین تمرین بعد از این قهرمانی ها و برای شــروع فصل 
جدید است. متاسفانه نصف بازیکنان نیامدند و با نصف دیگر 

در حال تمرین هستیم. 
وی افزود: این برای چندمین بار اســت. قرار بود دیروز 
تسویه حساب بکنند اما متاسفانه یک وعده دیگر به قبلی ها 
اضافه شــد و دیــروز اتفاقی نیفتاد و بچه هــا هم به تمرین 

نیامدند. 
گل محمدی درباره مشــکلات پرسپولیس اظهار داشت: 
مــن نباید جواب بدهم. آنهایی که متولی تیم هســتند باید 

ایران- مالی؛ دومین محک جدی ملی پوشان
تیم ملی فوتبال ایران در دومین مسابقه دوستانه امروز در ترکیه به مصاف تیم 
مالی خواهد رفت. تیم ملی فوتبال ایران عصر امروز در دومین مســابقه تدارکاتی 
خود در ترکیه به مصاف تیم مالی می رود. مســابقه ای که شایعه لغو آن بخاطر 5 
بازیکن کرونایی در تیم مالی منتشر شد. تیم ملی در مسابقه اول مقابل ازبکستان 
بازی قابل قبولی از خود ارایه داد. تیم ملی با دراگان اســکوچیچ تغییر چهره داده 
اســت دیگر خبری از بازیکنان همیشگی چون اشــکان دژاگه و مسعود شجاعی 
نیست و نفرات جوان تر و جدیدتر جای آنها را گرفته اند. تیم ملی مقابل ازبکستان 
در فاز هجومی خوب ظاهر شــد و مثلث طارمی، ســردار آزمون و علی قلی زاده 
همکاری مناسبی با هم داشتند. مشکل اصلی در خط دفاع بود. جایی که ازبکستان 
دو بار توپ را به تیرک دروازه ما کوبیدند و یک گل هم زدند تا هشدارهای لازم به 
سرمربی جدید تیم ملی داده شود. ملی پوشان ایرانی برای شکست دادن بحرین و 
عراق در مقدماتی جام جهانی آماده می شوند و در دیدار با چنین تیم های چغری 
داشتن خط دفاعی نفوذ ناپذیری یکی از اولویت ها خواهد بود. مالی تیمی قدرتمند 
با بازیکنان با کیفیت اســت. هرچند ابتلا 5 بازیکن این تیم به کرونا باعث شد که 
این تیم مقابل غنا با 15 بازیکن بازی کند و فقط دو تعویض داشته باشد. تیم ملی 
مالی را می توان به نوعی تیم منتخب باشــگاهی فرانسه نامید! اکثر بازیکنان مالی 
لژیونر هســتند که بیشتر آنها در باشگاه های فرانسوی توپ می زنند. مالی حریفی 
قدرتمند برای تیم ملی ایران محسوب می شود و ملی پوشان و همچنین کادرفنی 

ایران در این مسابقه محک جدی می خورد.
تقابل استقلال و پرسپولیس درهفته هشتم لیگ بیستم

قرعه کشی بیستمین دوره رقابت های فوتبال لیگ برتر با حضور نمایندگان 
1۶ تیم شرکت کننده در این دوره از مسابقات برگزار شد و تیم ها حریفان خود 
را شناختند. بیستمین دوره رقابت های فوتبال لیگ برتر از روز 10 آبان با حضور 
1۶ تیم برگزار خواهد شــد. برای خیلی از اهالی فوتبــال و هواداران تیم های 
مختلف مهم بود که حریف تیمشــان در هفته اول را شناســایی کنند و حالا 
مربیان با انجام شــدن قرعه کشی می توانند بهتر برای شروع فصل برنامه ریزی 
کنند. از نکات جالب هفته اول رقابت های لیگ برتر مصاف تیم های تازه صعود 
کرده مس رفســنجان و آلومینیوم اراک با نمایندگان آســیایی ایران اســت و 
پرســپولیس هم در تهران با ســایپا بازی خواهد کرد. ضمن اینکه سپاهان نیز 
خیلــی زود به قلعه نویی برخورد کرده و باید در ســیرجان به مصاف این تیم 
برود. دیداری که شــاید مهم ترین اخبار را به خــودش اختصاص دهد. برنامه 
کامل بازی های هفته نخست به این شرح است: * گل گهرسیرجان-سپاهان * 
تراکتور-نفت مسجدسلیمان* ذوب آهن-فولاد خوزستان * سایپا- پرسپولیس 
* شــهرخودرو- ماشین  سازی تبریز* استقلال- مس رفسنجان* صنعت نفت 

آبادان-پیکان* آلومینیوم اراک-نساجی مازندران
زمان دربی های لیگ بیستم: * دربی اصفهان بین تیم های سپاهان و 
ذوب آهن در هفته چهاردهم * دربی استان کرمان بین تیم های گل گهر و مس 
رفســنجان هفته دوم* دربی تهران بین تیم های استقلال و پرسپولیس هفته 
هشتم * دربی تبریز بین تیم های ماشین  سازی و تراکتور هفته ششم * دربی 
خوزستان بین تیم های نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان در هفته دهم* دربی 

تهران بین تیم های سایپا و پیکان در هفته هشتم
ایجاد فاصله بین صندلی ها برای حضور هواداران

مشاور رئیس سازمان لیگ می گوید برخی معتقدند برای حضور هواداران در 
ورزشگاه می توان با برداشتن صندلی ها، فاصله گذاری لازم را ایجاد کرد. غلامرضا 
بهروان، مشاور رئیس ســازمان لیگ درباره قرعه کشی بیستمین دوره لیگ برتر 
فوتبــال ایران و در نظر گرفتن اعداد متناظر برای تیم های همشــهری گفت: به 
ایــن روش، از میزبانی همزمان دو تیم همشــهری در یک هفته اجتناب کردیم 
و هــر هفته یکی از دو تیم میزبــان خواهند بود. از طرفی طبق قرعه کشــی و 
برنامه ریزی صورت گرفته، وضعیتی را در نظر گرفتیم که تیم های همشهری در 
هفته های پایانی لیگ برتر به مصاف هم نروند تا حساسیت ها در هفته های پایانی 
بالا نرود. مشاور ســازمان لیگ فوتبال ایران درباره چگونگی حضور هواداران در 
ورزشگاه در لیگ بیستم، گفت: همه عزیزان در سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال 
دنبال راهکاری هســتند تا هواداران در ورزشــگاه ها حضور داشته باشند. فوتبال 
بدون هواداران لطفی ندارد. ما هم می توانیم هواداران را داشته باشیم. کشورهای 
توسعه یافته مانند فرانسه اجازه حضور هواداران را با رعایت پروتکل ها داده اند. وی 
خاطرنشــان کرد: ما هم می توانیم تا یک چهارم از ظرفیت ورزشــگاه را استفاده 
کنیم. برخی معتقدند که ما می توانیم صندلی ها را از روی ســکوها برداریم و به 
این ترتیب فاصله گــذاری لازم را خودمان اعمال کنیم و در فاصله هر چند متر، 

یک صندلی وجود داشته باشد تا هواداران مجبور شوند پروتکل را رعایت کنند.

جواب بدهنــد. تیم مدیرعامل و هیئت مدیــره دارد، بعد از 
لیگ قهرمانان کســی زحمت نداد بــه ما خیر مقدم بگوید؛ 
هیچــی! انــگار که مثلا تیم یتیم اســت و صاحــب ندارد. 
نمی دانم چه بگویم. او در پاســخ به این سؤال که آیا طلبش 
پرداخت شده؟ گفت: نه من هم مثل بچه ها، هم کادر و هم 
من. نمی دانم این ها برای هــواداران و برای فوتبال باید چه 
می کردند و چطور بازی می کردند؟ ســر گذاشتند جلوی پا! 
با تمام وجودشان غیرت گذاشتند و از نظر علمی، فیزیکی و 
شیمیایی و امکاناتی، تیمی از ایران نباید فینالیست می شد 
اما به خاطر غیرت و همت و شرف بازیکنان، این اتفاق بزرگ 

رخ داد و این هم جوابش! 
یحیی گل محمدی درخصوص طلب برانکو هم گفت:هر 
موقع بحث مطالبات می شــود می گویند پول برانکو را باید 
بدهیم. پول برانکو هم دســتاویزی اســت که پول بچه ها را 

ندهند. 
مدیرعامل پرسپولیس باید پاسخگو باشد

گل محمدی درخصوص شرایط محمد نادری و انصاری 
گفت: من نباید در این باره صحبت کنم و باشگاه باید صحبت 
کند. محمد حداقل تا آخر امســال به ما نمی رسد و شرایط 
به گونه ای است که امکان استفاده از او وجود ندارد. چند بار 

با نادری صحبت کردیم و قرار بود به باشــگاه برود اما مثل 
اینکه باشــگاه زیاد پیگیر نیست و نمی دانم چرا. بقیه بچه ها 

هم مشکلات خاص خود را دارند و باشگاه باید حل کند. 
وی در مورد عــدم حضورش در تمرین گروهی توضیح 
داد: من شرکت کردم، اینجا هستم. تمرین ما بیشتر ریکاوری 
بود. جواب هایی که شما می خواهید را مدیرعامل باید جواب 
بدهد. اگر گل و بلبل است که وضعیت فینالیست آسیا باید 

اینطور باشد که 8 نفر تمرین کند؟ 
سرمربی پرســپولیس درباره وضعیت شجاع هم عنوان 
کرد: مــن چه کار کنم؟ من به عنــوان یک مربی می گویم 
شجاع و فلانی را می خواهم. بقیه مشکلات باید بین بازیکن 
 و باشــگاه حل شود. شــجاع ثابت کرده که چقدر به باشگاه 
علاقه مند اســت و چند بار هم به باشگاه رفته. اما متاسفانه 
کارش انجام نشد. یحیی در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن 
اســت تصمیم جدیدی بگیرد، گفت: من فعلا می آیم تمرین 
و کار خاصی نمی توانم بکنــم. بگذاریم این چند روز بگذرد 

ببینیم چه می شود. 
خلیل زاده به الریان می رود؟

گل محمدی در بخشــی از صحبت هایــش به احتمال 
جدایی خلیل زاده اشاره کرد. دیروز نشریه »استاد الدوحه« 
قطر در گزارشــی درباره احتمال انتقال شــجاع خلیل زاده، 
مدافع پرسپولیس به لیگ ستارگان، نوشت: باشگاه الریان در 
آستانه جذب شجاع خلیل زاده بازیکن پرسپولیس قرار دارد. 
انتظار می رود این بازیکن تا چند روز آینده برای پیوســتن 
بــه الریان به دوحه بیاید و در هفته چهارم لیگ ســتارگان 

بازی کند.
خلیل زاده در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 2020 در 
دوحه به همراه پرسپولیس ایران خوش درخشید. این بازیکن 
نقش کلیدی در رسیدن تیم ایرانی به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا داشــت. الریان در صورت امضای قرارداد با خلیل زاده 
لیست لژیونرهایش تکمیل می شود چون یاسمین ابراهیمی، 
یوهان پولی، فرانک کوم و میرکادو ۴ لژیونر تیم هستند و با 
انتقال مدافع ایرانی به عنوان ســهمیه آسیایی پرونده جذب 

بازیکنان خارجی بسته می شود.

*نوشاد عالمیان ملی پوش تنیس روی میز ایران برای فصل جدید رقابت های 
لیگ برتر این رشــته با تیم فراســنج تهران قرارداد امضا کرد تا در بیســت و 
چهارمین دوره این مسابقات برای این تیم به میدان برود. عالمیان سال گذشته 
عضو تیم پتروشیمی بندرامام بود و به مقام قهرمانی رسید اما این تیم در سال 

99 در لیگ برتر تنیس روی میز شرکت نمی کند.
*هفتمین جلســه  هیئت رئیسه فدراسیون کشتی، ظهر دیروز با حضور اعضاء 
در محوطه باز خانه های کشتی شهید ابراهیم هادی و شهید مصطفی صدرزاده 
برگزار شد. مراسم معارفه حجت الاسلام والمسلمین سید ناصر موسوی لارگانی 
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، به عنوان عضو جدید هیئت رئیسه 
فدراسیون کشتی برگزار شد. در این جلسه حاج محمدرضا طالقانی رئیس اسبق 

فدراسیون کشتی، حکم انتصاب موسوی لارگانی را به وی اهداء کرد.
*امیرحسین اسفندیار برای دومین هفته پیاپی در لیگ بلژیک عنوان برترین 
بازیکن میدان را به خود اختصاص داد. تیم گرین یارد ماسیک که هفته گذشته 
از صعود به مرحلــه بعدی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا باز ماند، یکشــنبه 
شــب در دیدار با »لیندمانز« در چارچوب لیگ بلژیک با نتیجه سه بر صفر به 
برتری رســید. امیرحسین اسفندیار در این بازی موفق شد با کسب 19 پوئن، 
به عنوان امتیازآورترین بازیکن لقب بگیرد. ضمن اینکه جایزه ارزشــمندترین 
بازیکن میدان هم از سوی مربی تیم حریف »یوهان دووگل« به وی اهدا شد. 
اســفندیار هفته قبل در مصاف ماســیک با آخل هم به عنوان برترین بازیکن 
میدان برگزیده شده بود.جواد کریمی پاسور ملی پوش ایرانی نیز در این دیدار 

با عملکرد خوب خود نقش مهمی در برتری تیم ماسیک داشت.

فرمانــده مرزبانی آذربایجان شــرقی با بیان 
اینکه خوشــبختانه هیچ گونه مــورد امنیتی در 
مرزهای آذربایجان  شرقی وجود ندارد گفت: اجازه 
مرزهای کشور چشم طمع  به  نمی دهیم کســی 

داشته باشد. 
ســرهنگ محمد احمدی در گفت وگو با تســنیم با 
تسلیت شهادت دو نفر از مرزبانان در مرزهای شمالغرب 
کشــور اظهار داشت: با اقتدار از مرزهای کشور پاسداری 

و حفاظت می کنیم.

فرمانده مرزبانی آذربایجان شــرقی ادامه داد: شهید 
»ساســان امیرخانــی« در راه پاســداری، حفاظــت از 
مرزهای جمهوری اسلامی، مبارزه با قاچاقچیان و عناصر 
ضدانقلاب و تأمین امنیت پایدار در مرزهای کشور ادای 
وظیفــه می کرد و در حین انجام مأموریت به شــهادت 

رسید.
وی گفت: منطقه سردشت؛ منطقه ای عملیاتی بوده 
و عناصــر ضدانقلاب همواره به دنبال ناامنی در مرزهای 

کشورمان هستند.

محمدی اضافه کرد: شــهید »ساســان امیرخانی« 
در حیــن انجام وظیفــه و مأموریت هایی که مرزبانی در 

مرزهای کشور دارد، به شهادت رسید.
فرمانده مرزبانی آذربایجان شــرقی با تأکید بر اینکه 
شــهدایی همچون »ساســان امیرخانی« و هم رزمانش 
اجازه نمی دهند تا هیچ کس به مرزهای کشــور چشــم 
طمع داشــته باشد، خاطرنشان کرد: مرزهای کشور و به 
تبع اســتان مان خط قرمز مرزبانی است، اجازه نخواهیم 

داد تا احدی به مرزهایمان تعرض کند.

مســئول رســانه های تصویری حــوزه هنری 
آذربایجان غربی گفت: مردم ارومیه در پی شــهادت 
دو نفر از سربازان مرزبانی استان با امضای طوماری، 
خواهان اقدام قاطع در برچیدن گروه های تروریستی 

و  اشرار شدند. 
حمید امدادی، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: مردم 
ارومیه در این طومار از مســئولان نظام درخواست کرده اند 
تا با اقدام عملی در مقابله با  اشــرار و گروه های تروریســتی 
مرز، از تکرار شهادت ســربازان در منطقه جلوگیری کنند. 
وی ادامه داد: در این طومار، مردم ارومیه بر مقابله ســربازان 
باتجربه با منافقــان در مرزها تاکیــد کردند. وی گفت: طی 
سال جاری چندین تن از جوانان غیور و سرباز این مرز و بوم 
حین پاسداری از اقتدار کشور توسط گروه های تروریستی به 
شهادت رســیده اند. علی بایرامی و ساسان امیرخانی جمعه 
هفته گذشــته در اقدام بزدلانه و ناجوانمردانه دشــمنان و 

تروریست های ضد انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند.

بازسازی واحدهای مسکونی سیل زده کردستان
 به پایان رسید

مدیرکل بنیاد مسکن کردستان گفت: پرونده بازسازی و مرمت دو هزار و 9۶ واحد مسکونی آسیب دیده 
از سیل فروردین سال 9۸ در این استان بسته شد و تمام سیل زدگان در واحدهای نوساز و یا تعمیری ساکن 

شدند. 
رضــا قادری، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: از این تعداد، یک هزار و 813 واحد احداثی اســت که بیش از 1۴0 
میلیارد تومان اعتبار برای آن هزینه شده و 283 واحد هم تعمیر شد که مجموع اعتبار هزینه شده برای این واحدها نیز 

پنج میلیارد و ۶۶0 میلیون تومان است.
مدیرکل بنیاد مســکن کردستان با  اشاره به اینکه از مجموع واحدهای آسیب دیده احداثی یک هزار و 715 واحد در 
روســتاها و 98 واحد در شهرها قرار داشت، اضافه کرد: 35 واحد در بانه، 33 واحد در بیجار، شش واحد در دهگلان، پنج 
واحد در ســنندج، 10 واحد در قروه، هشــت واحد در کامیاران و یک واحد شــهری در مریوان بر اثر وقوع سیل فروردین 

پارسال آسیب دیده بود.
قادری یادآور شــد: واحدهای مسکونی آسیب دیده روســتایی در بیجار 538 واحد، قروه ۴98 واحد، دهگلان 395، 
دیواندره 123، بانه 20، ســنندج 8۶، کامیاران ۴۶ و مریوان 9 واحد مســکونی قرار داشت و کار بازسازی آن نیز به اتمام 

رسیده است.

تعداد شهدای مدافع سلامت در مشهد
 به ۱۸ نفر رسید

رئیس  سازمان نظام پزشکی مشهد گفت: با جان باختن پرستاری 
که به صورت داوطلبانه در بیمارستان امید مشهد به بیماران کرونایی 
خدمت می کرد تعداد شهدای کادر درمانی مشهد به 1۸ نفر رسید. 
علی بیرجندی نژاد، در گفت وگو با ایرنا افزود: خانم » ننه صحافی مقدم« 
از ابتدای شیوع کرونا به صورت داوطلبانه در بیمارستان امید مشهد ویژه 
بیماران سرطانی، فعالیت می کرد تا اینکه به کرونا مبتلا شد و در روزهای 

اخیر  به خیل شهدای کادر درمان پیوست.
وی ادامه داد: هشــت نفر از شهدای کادر درمانی مشهد که در حین 

خدمت جان خود را  بر اثر کرونا از دست داده اند پزشک بوده اند.
وی گفت: دو نفر  از پزشــکان عزیــزی که حین خدمت جان خود را 
از دست داده اند اساتید گروه اطفال و بیهوشی و شش نفر از همکاران نیز 

پزشک عمومی بودند.
بیرجندی نژاد افزود: ســایر شــهدای کادر درمان در مشهد همکاران 

بینایی سنج، داروساز، کادر پرستاری و پشتیبانی بوده اند. 
محمد حسین بحرینی رئیس  دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در پیامی 
درگذشت پرستار داوطلب  بیمارستان امید مشهد که چندین ماه به صورت 
داوطلبانه در خدمت به بیماران مظلوم کرونایی همت گماشته بود و بالاخره 

در همین مسیر جان به جان آفرین تسلیم کرد را تسلیت گفت.

یک مدافع سلامت در قم
 آسمانی شد

کارشناس روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: 
یکی از کادرهای پشتیبان بیمارستان کامکار قم به دلیل ابتلا 

به کرونا آسمانی شد. 
مهدی حســینی، در گفت وگو با ایرنا،  افزود: اعظم نجفی فرد پس 
از چند روز بستری در بخش آی سی یو بیمارستان کامکار جان خود 

را از دست داد.
وی اضافه کرد: وی سومین فرد مبتلا به کرونا از کادر بیمارستان های 

استان قم است که فوت کرد.
به گفته وی، از ابتدای شیوع کرونا در اسفندماه پارسال تاکنون، دو 
نفر از کارکنان بیمارســتان های قم، حاج احمد ســلیم آبادی دوست، 
مسئول نقلیه بیمارســتان کامکار قم و طاهره اسماعیلی از کادرهای 
پشــتیبان بیمارستان شهید بهشتی، در راه ســلامت و دفاع از جان 

هموطنان در مقابل ویروس کرونا آسمانی شده اند.
حسینی خاطرنشان کرد: دکتر حسین جوهری متخصص گوش، 
حلق و بینی نیز از پزشــکان قم بود که به دلیل ابتلا به کرونا هنگام 

ویزیت بیماران در مطب جان خود را از دست داد.
رئیس  سازمان نظام پزشکی قم نیز چندی پیش اعلام کرد: روزانه 

حداقل یک پزشک یا پرستار در قم به کرونا مبتلا می شود.

»عبدالرضا ویسی« از بهورزان شهرستان 
ابتلا  به دلیل  روانسر روز دوشنبه 21 مهرماه 
به ویروس کرونا به عنوان نخســتین  مدافع 
سلامت این شهرســتان جان به جان آفرین 

تسلیم کرد.
به گزارش خبرنگار ایرنا؛ مرحوم »ویسی« بهورز 
خانه بهداشت روســتای »کانی شریف« شهرستان 
روانسر با 30 ســال خدمت در آستانه بازنشستگی 
بــود که پس از مدتی مبارزه با بیماری کرونا بامداد 
دوشنبه در بیمارستان حضرت رسول)ص( شهرستان 

جوانرود آسمانی شد.
پیکر مرحوم ویسی امروز در میان حزن و اندوه 
مســئولان و کادر بهداشــت و درمان به سوی دیار 

ابدی بدرقه شد.
فرماندار شهرســتان روانســر در آیین تشییع  
نخســتین مدافع ســلامت این شهرســتان، گفت: 
وضعیت شهرستان در ابتلای به کرونا، قرمز است و 
نیازمند همکاری بیشتر مردم در رعایت شیوه نامه های 

بهداشتی هستیم.
»سعدی مصطفی زاده« تاکید کرد: در این روزهای 

سخت همه باید همیار مدافعان سلامت باشیم.
تاکنــون 1۶ نفر بر اثر کرونا در این شهرســتان 

جان باخته اند.
تاکنون 10 نفر از مدافعان ســلامت در اســتان 
کرمانشــاه بر اثر ابتلا به بیماری کرونا جان خود را 

از دست داده اند.

رئیس  سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشــور از تخریبی بودن 30 درصد مــدارس ایران 
اســلامی خبر داد و اظهار داشت: سه استان  تهران، 
سیستان و بلوچســتان و خراسان رضوی به ترتیب 

بیشترین مدارس تخریبی را دارند. 
مهرالله رخشــانی مهر، در حاشــیه بازدیــد از مدارس 
تخریبی و فرسوده دو شهرســتان رامیان و آزادشهر به ایرنا 
گفت: برای بازســازی مدارس تخریبی باتوجه به مشکلات 
و تنگناهای مالی کشــور، دولت به مشارکت بیشتر خیرین 

مدرسه ساز نیاز دارد.
وی در بیان ره آورد ســفر خود به گلستان افزود: تعداد 
مدارســی که به سبب فرسودگی و قدمت بالا در این استان 
نیاز به نوســازی دارند، برای آن تصمیم گیری خواهد شد اما 

فعلا با تخصیــص 50 میلیارد ریال بــرای خرید تجهیزات 
هنرستانی و 35 میلیارد ریال جهت خرید تجهیزات آموزشی 
و کمک آموزشــی گلستان موافقت شــده که بخشی از این 
اعتبارات در دو شهرســتان آزادشهر و رامیان هزینه خواهد 

شد.
معــاون وزیر آموزش و پــرورش اضافه کــرد: تکمیل 
پروژه های نیمه تمام به ویژه فضاهای آموزشی خیرساز بویژه 
پروژه هایی که نیکوکاران ســهم خود را بطــور کامل انجام 
داده اند، به جهت تسریع در افتتاح آن در دستورکار و اولویت 

سازمان نوسازی مدارس کشور قرار دارد.
رخشــانی مهر ادامه داد: در مناطق روستایی که نیاز به 
افزایش فضای آموزشی داریم، ســازمان نوسازی مدارس با 
نگاه ویژه برای رفع این مشکل اقدامات لازم را انجام خواهد 

داد. همچنین نماینده مردم رامیان و آزادشــهر در مجلس 
شورای اسلامی نیز به ایرنا گفت: بهسازی و نوسازی مدارس 
روســتاهای زلزله زده »الهادی، ویرو و کشکک« در رامیان از 
اولویت های این شهرســتان است که رئیس سازمان نوسازی 

مدارس کشور با آن موافقت کرد.
غلامعلی کوهساری افزود: با موافقت معاون وزیر آموزش 
و پرورش، مدرســه خیرســاز روســتای »وطن« شهرستان 
آزادشهر که ســهم نیکوکار به طور کامل انجام شده نیز به 

زودی تکمیل و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.
وی بیان کرد: مدرســه روســتای »نرگس چال« بخش 
چشــمه ساران آزادشهر نیز به دلیل فرسودگی تخریب و در 
حال بازسازی اســت که تکمیل این فضای آموزشی نیز در 

دستور کار قرار گرفت.

پلیس یزد رشوه قاچاقچی 
سوخت را رد کرد

فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران پلیس 
رشوه ۸50 میلیون ریالی قاچاقچی سوخت را رد کرده 
و متهم را با دو پرونده پرداخت رشوه و حمل سوخت 

قاچاق به دادسرا معرفی کردند. 
ســرتیپ »عباسعلی بهدانی فرد« اظهار کرد: در راستای 
برخــورد با قاچــاق فرآورده های ســوختی، ماموران پلیس 
شهرســتان مهریز و دسته رزمی شــهید »شاهدی« طرح 
مبارزه با قاچاق سوخت را در محور »یزد-انار« به مرحله اجرا 
گذاشــتند. وی ادامه داد: ماموران هنگام کنترل خودروهای 
عبوری یک دستگاه تریلی نفتکش »اسکانیا« را که از مرکز 
کشــور عازم استان های شــرقی بود برای بازرسی متوقف و 
در بررسی های انجام شــده ۴0 هزار لیتر گازوئیل قاچاق را 
کشف و یک متهم را دستگیر کردند. وی گفت: هنگام انتقال 
نفتکش به پارکینگ، قاچاقچی دستگیر شده برای رهایی از 
چنــگال قانون مبلغ 850 میلیون ریــال را به صورت کارت 

بانکی به عنوان رشوه به ماموران پلیس پرداخت کرد.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: ماموران پلیس، رشوه 
تحویلی را صورتجلسه و متهم را با دو پرونده حمل سوخت 

قاچاق و رشوه به مراجع قضائی معرفی کردند.

10 نفر بر اثر تصادف در محورهای بافق- ســیریز 
در استان یزد و ازنا- شازند در استان لرستان کشته 

شدند.
رئیس پلیس راه اســتان یزد گفت: تصادف یک دستگاه 
تریلی با خودروی ســواری پراید در محور »بافق- ســیریز« 

هفت کشته و یک مجروح برجای گذاشت. 
سرهنگ »سید علی آســیایی«  اظهار داشت: با توجه به 
اعلام مرکز فوریت های پلیســی 110 مبنی بر تصادف فوتی 
در کیلومتــر پنج محور »بافق- ســیریز« بلافاصله ماموران 

پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند.
وی  ادامه داد: با حضور ماموران، مشــخص شــد که در 
این حادثه یک دســتگاه تریلی کشنده ولوو با یک دستگاه 
خودروی ســواری پراید برخورد داشــته که هفــت نفر  از 
سرنشینان خودرو سواری جان خود را از دست دادند و یک 

نفر مجروح و به مراکز درمانی منتقل شد.
کارشناسان پلیس راه، علت این حادثه را بی احتیاطی از 

سوی راننده تریلی و تجاوز به چپ آن اعلام کرد.
همچنین مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان گفت: 
برخورد یک دســتگاه خودرو سواری پراید با کامیون بنز در 

جاده ازنا - شازند سه کشته و دو مصدوم برجا گذاشت. 
صارم رضایی ،  اظهار داشــت: این حادثه در کیلومتر 35 

محور ازنا به اراک در حوالی روستای حسین آباد رخ داد.
وی افزود: ســه کشــته این حادثه سرنشینان خودروی 

پراید بودند.
وی بیان کرد: مصدومان توسط عوامل امدادی اورژانس 
115 شهرستان شازند به بیمارستان اراک انتقال داده شدند 
و راننده فوت شــده خودروی پراید که در داخل خودرو گیر 
کرده بود توســط امدادگران جمعیت هلال احمر شهرستان 

ازنا رهاسازی و تحویل عوامل شهرداری شازند شد.

شکار در مازندران ممنوع شد 
رئیس  اداره حیات وحش محیط زیســت مازندران گفت: 
شکار در تمام مناطق حفاظت  شده و اراضی جنگلی مازندران 

امسال  ممنوع است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کوروس ربیعی، افزود: با این 
رویکرد برای امسال هیچ گونه مجوز صید و شکار در اراضی حفاظتی 
و جنگل های شمال برای پرندگان و پستانداران به شکارچیان داده 
نمی شود. او دلیل این تصمیم را شرایط حاکم بر استان با توجه به 
شــیوع کرونا اعلام کرد و اضافــه کرد: به همین دلیل هم مقدمات 

قانونی لازم برای شکار در امسال از قبل تدارک دیده نشده است.
وی ادامه داد: اداره کل محیط زیســت مازندران به دلیل شرایط 
حاکم بر اســتان، تاکنون هیچ منطقه ای را برای شــکار به سازمان 
حفاظت محیط زیســت معرفی نکرده است تا از طریق شورای عالی 
محیط زیســت مجوز شــکار صادر شــود. رئیس اداره حیات وحش 
محیط زیست مازندران گفت: در شرایط فعلی شکار و صید در استان 
چه در مناطق خشــکی و چه مناطق آبی و کنارآبی ممنوع است و 
یگان حفاظت نیز برای برخورد قانونی با متخلفان صید و شکار در 

استان نظارت های خود را تشدید خواهد کرد.
۴ نفر از کارکنان میراث فرهنگی

 بر اثر واژگونی خودرو جان باختند 
فرمانده پلیس راه شهرســتان نیکشهر از واژگونی خودرو 
در محور نیکشهر به ایرانشهر و فوت ۴ نفر از کارکنان میراث 
فرهنگی استان سیستان و بلوچستان در این حادثه خبر داد. 

ســرهنگ کلبعلی، در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: 
صبح دیروز حادثه واژگونی یک دستگاه خودروی پژو پارس در کیلومتر 
23 محور نیکشهر به ایرانشهر به پلیس راه این شهرستان اطلاع داده شد.

او گفت: تیم های ارزیابی پلیس راه شهرستان بلافاصله بعد از اطلاع 
به محل حادثه اعزام شدند. او ادامه داد: عدم توجه به جلو و خستگی 

عامل این واژگونی خونین توسط کارشناسان اعلام شده است.
گفتنی اســت: ابوالفضل عبیدی و محسن شیخ الاسلامی دو نفراز 
کارشناسان معاونت میراث  فرهنگی که روز یکشنبه برای مأموریت کاری 
به اســتان سیستان و بلوچستان سفر کرده بودند، به همراه محمدرضا 
ســندگل مدیر روابط  عمومی اداره  کل اســتان و نیز امین چاجی از 
کارکنــان  ترابری و راننــده این خودرو بامداد دیروز در یک ســانحه 
رانندگی درگذشــتند. مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع 
 دستی سیستان و بلوچستان گفت: دو کارشناس معاونت میراث  فرهنگی 
به همراه مدیر روابط  عمومی استان، برای بازدید از بنا های تاریخی روز 
یکشنبه به سمت زابل و سپس ایرانشهر رفتند که متأسفانه ساعت سه 
و نیم صبح دیروز )دوشنبه 21 مهرماه 99 (  در محور نیکشهر به چابهار 

تصادف کرده و درگذشتند.

توقیف بیش از یک میلیون عدد تخم مرغ غیربهداشتی 
در مشهد 

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان مشهد از توقیف یک 
میلیون و 100 هزار عدد تخم مرغ غیر بهداشتی و فاقد هویت 

در مشهد خبر داد. 
محمود جوادی نژاد ،  افزود: این تخم مرغ های غیربهداشــتی در 
مجمــوع به وزن 7۴ تــن از یک انبار واقع در بلوار توس مشــهد 
کشــف شده است. وی ادامه داد: تخم مرغ ها با حضور کارشناسان 
شبکه دامپزشکی مشــهد و تیم عملیاتی پاسگاه کاظم آباد در 17 
مهرماه توقیف شــد و نمونه برداری برای تعیین تکلیف ســلامت 
آنها انجام شده است. رئیس شــبکه دامپزشکی شهرستان مشهد 
گفت: 10 تن از این تخم مرغ ها فاقد نشانه گذاری بوده اند و با توجه 
بــه حجم زیاد به زودی و بعد از کنترل مدارک بهداشــتی، بازدید 
ظاهری، کنترل نشانه گذاری و نمونه برداری تعیین تکلیف خواهند 
شــد. جوادی نژاد از تمامی شهروندان خواست در خرید تخم مرغ، 
حتما به تاریخ تولید و انقضای درج شــده روی آن دقت کنند و از 
خرید تخــم مرغ هایی که خارج از  یخچال نگهداری شده اســت 
اجتناب کنند. خراسان رضوی در تولید مرغ و  تخم مرغ مقام اول 

تا سوم کشور را به خود اختصاص داده است.

دستگیری عاملان آتش سوزی
 3 خودرو در مازندران

فرمانده انتظامی شهرســتان قائم شهر مازندران 
گفت: عاملان آتش سوزی 3 خودرو دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا؛ مهدی خادمی اظهار کرد: در پی وقوع 
آتش سوزی ســه خودروی تیبا، 20۶ و سمند در شهرستان 
قائم شهر، دستگیری عاملان این حادثه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، بلافاصله 
کارگروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان تشکیل شد 
که با تحقیقات فنی و پلیسی تعدادی مظنون به آتش سوزی 

عمدی شناسایی و دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهرتصریح کرد: با انجام 
تحقیقات از مظنون این حادثه سرانجام 2مرد 55 ساله و 51 

ساله با سابقه کیفری شناسایی و دستگیر شدند.
خادمی بیان کرد: متهمان در تحقیقات و بازجویی های 
فنی پلیــس انگیزه خود از ایــن اقــدام را اختلافات مالی 
بــا صاحب خودروی تیبا اعلام کردند کــه در این حادثه 2 

خودروی دیگر پارک شده هم دچار سانحه شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهر افزود: متهمان پس 
از تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

تحویل و سپس با قرار صادره روانه زندان شدند.

هشدار آیت الله علوی گرگانی
 نسبت به حوادث قره باغ 

مرجع تقلید شــیعیان در پیامی با  اشاره به حوادث اخیر 
منطقه قره باغ گفت: این مســائل موجب سوءاستفاده برخی 
گروه ها و نفوذ تفکرات تکفیری و خطرناک در منطقه شده و به 

ضرر مردم خواهد بود.
به گزارش خبرگزار تســنیم از قم، در پیام آیت الله علوی گرگانی 

آمده است:
حــوادث اخیر منطقه قره باغ و درگیری نظامی بین دو طرف نزاع 

موجب آزار و اذیت مردمان غیرنظامی آن منطقه شده است.
این مسائل موجب سوءاستفاده برخی گروه ها و نفوذ تفکرات تکفیری 

و خطرناک در منطقه شده و به ضرر مردم خواهد بود.
لازم است کشورهای همجوار و مجامع بین المللی با رایزنی و لحاظ 
خواسته های مردم آن مناطق مخصوصا مسلمانان تصمیماتی را اتخاذ 
نمایند که به نفع کل منطقه و کشورها و موجب ایجاد آرامش و صلح 

شده و از هرگونه خونریزی جلوگیری به عمل آید ان شاء الله.

نخستین مدافع سلامت در روانسر آسمانی شد

مردم ارومیه با امضای طومار 
خواهان مقابله با گروه های 

تروریستی شدند

۱0 کشته در محور
 بافق- سیریز و ازنا- شازند

 30 درصد مدارس کشور تخریبی هستند

فرمانده مرزبانی آذربایجان شرقی:

هیچگونه ناامنی در مرزهای آذربایجان شرقی 
وجود ندارد
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